报价表

一、项目信息

采购项目名称：三原县陂西镇陂西村及共富村乡村振兴改造项目

采购项目编号：YZ2025-ZB044
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：山东宇兴建设有限公司

三、响应总报价

（小写）917000.53元

（大写）玖拾壹万柒仟元伍角叁分